Kladensky maraton 2005

Kladno, 10. zafi 2005
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muzi do 34 let, 42195 m

1 Wallenfels Jifi
91 Pipal Stanislav
17 Kupidlovsky Daniel
69 Brunat Vlastimil
133 Zicha Ondfej
118 Svejdar Slavek
96 Kiein Pavel
103 Oplatek Eduard
140 Sukdolak Roman
164 KrameS Jaroslav
145 Kubéle Josef
120 Nejedly Petr

78 Narovec Radek
38 Hnilicka Roman
137 Pokorny Petr

79 Uher Ondfej

60 Tomsik David
154 Sys Miroslav
110 Balik Michal

30 Rostl Vaclav

86 Hasa Michal

46 Stratil Jaromir
95 Miller Vladimir
158 Machek Viktor
19 Polensky Tomas
67 Lastovic¢ka Jan
97 LandaJan
149 Vostry Miroslav
24  Ondracek Zdené&k
117 Zavadil Petr

81 Spictka Jaroslav
25 Lysenko Vladimir
161 Stola Jan

82 Barak Kamil
171 Koucky Pavel
162 Prusa Daniel

85 Rokosky Marek
42 Tobola Ludék
123 Cangik Michal
93 Pejifimovsky Tomas
51 Frolik Jan

47 Soubusta Jan
127 Jedlicka Martin

muzi 35 - 40 let, 42195 m

40 Holub Miroslav
76 Idris Beshir Ervin
126 Lambert Milos

73 Tuma Zdenék

31 Malik Vit

54 Dvotak Svatopluk
26 Horny Petr

113 Prochézka Zdenék
63 Malina Petr

148 Koupilek Jif

72 Kocourek Jan

98 Sarapatka Pavel
128 Peichl Libor

1972
1974
1976
1971
1982
1971
1976
1975
1972
1974
1972
1974
1973
1979
1974
1979
1975
1976
1986
1986
1981
1973
1975
1975
1987
1971
1976
1977
1974
1972
1974
1972
1979
1977
1972
1974
1976
1972
1974
1972
1985
1977
1974

1966
1967
1969
1966
1969
1970
1969
1967
1969
1966
1966
1969
1969

Sokol Kralovské Vinohrady
Kladno

Zbuch

Sokol Kralovské Vinohrady
Triatlet Karlovy Vary

SK Tyn nad Vltavou
KTP Tébor

Jirkov

Praha 8

Mlada Vozice

Praha 5

PIM RC Praha

TJ Slovan Praha

FK Novo Kladno

TJ Sokol Dolni Pocernice
Sportteam.mushing.cz
Kladno

Usti nad Labem

FSC Plus Borovany

SK Tyn nad Vltavou
Mazéci Praha

Kladno

Traged Team

AC Caslav

Sedl¢any

Kickbox Sokol Zebrak
MK Zebréak

Kladno

Praha 4

AC Tepo Kladno

Fujitsu Siemens Computers
HAM Team

Kladno

Traged Team

Praha 10

Praha 5

Praha

ACES Team Karlovy Vary
Jihlava

AK Duchcov

Praha

AC Tepo Kladno

Bukovice

Loko Beroun

Milovice

Vanaman Kladno

FSC Plus Borovany
Pelhfimov

Hvézda SKP Pardubice
ACES Team Karlovy Vary
Praha

RC PIM

Tatran Prachatice

AC Praha 1890
Lanskroun

2:39:47
2:53:35
2:54:33
3:00:32
3:11:39
3:12:22
3:15:19
3:16:44
3:18:06
3:19:44
3:21:57
3:26:51
3:29:55
3:30:19
3:38:39
3:41:35
3:46:36
3:49:13
3:49:35
3:54:53
3:56:02
3:57:12
3:57:25
4:01:03
4:09:49
4:10:05
4:10:14
4:12:57
4:14:20
4:21:54
4:22:08
4:26:08
4:27:23
4:28:28
4:22:37
4:41:09
NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

2:40:56
2:44:10
2:56:37
2:57:44
3:00:20
3:09:21
3:12:46
3:14:37
3:15:41
3:26:26
3:36:35
3:37:01
3:41:43
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135
160
159
163
170
99
66
172
102
20
29
125
173

muZzi 40 - 44 let, 42195 m

Slovak Pavel
Simek Miroslav
Kertész Richard
Simacek Martin
Kubista Petr
Peruth Roland
Partl Michal
Majer Ales
Pfeifer Tomas
Tréka Josef
Vesely Pavel
Raboch Ivan
Malina Libor

119
62
100
132
109
146
90
105
139
112
11
71
116
33
89
114
43
75
151
167

muzi 45 - 49 let, 42195 m

Ulma Tomas
Zatloukal Marek
Klika Antonin
Michalec Roman
Vakrcéka Pavel
Kmunicek Milo§
Hréek Petr
Holan Martin
Thums Miroslav
Otava Miroslav
Go¢ Ladislav
Lanta Stanislav
Hasal Miroslav
Chmel Zdenék
Skotepa Martin
Prochazka Milan
Prochazka Jaroslav
Kuptik Petr
Rezek Michal

121
165
87
80
35
83
52
37
39
142
34
49
136
59
84
9
101
147
45
18
64
106

Novotny Jifi
Hrdina Vilém
Flidr Jan
Bekeni Pavel
Urban Jaroslav
Urbanec Vladimir
Krieger Pavel
Tarant Ladislav
Tarant Jifi
Zamis Zdenék
Straka Samuel
Drozd Jifi
Svoboda Petr
Tomes Rostislav
Satra Alois
Beranek Josef
Zejda Ivo
Kubat Miroslav
Pecka Jaroslav
Polensky Josef
Klos Véclav
Novotny Petr

1967
1966
1969
1966
1970
1966
1969
1967
1966
1967
1970
1966
1970

1964
1965
1964
1965
1964
1961
1961
1963
1963
1962
1965
1963
1965
1962
1961
1964
1963
1961
1964
1965

1960
1956
1957
1959
1958
1958
1959
1960
1958
1958
1958
1957
1960
1960
1958
1958
1956
1956
1960
1957
1960
1960

Ceska spofitelna
Ceské Budgjovice
Traged Team

KC Nové StraSeci
Praha

Kadan

Praha 4

Stara Boleslav
Jesenice u Prahy
Kralupy nad Vltavou
Kladno

Lokomotiva Beroun
Praha

Satalice

TJ Liga 100 Olomouc
SKP Beroun

Spartak Celédkovice

Usti nad Labem

Maraton klub Kladno
Brandys nad Labem

TJ Liga 100 Praha
Chomutov

CMK

MK Tatran Spisska N. Ves
LO Hronov

Beroun

PIM RC Praha

Karlovy Vary

ACES Team Karlovy Vary
CVK Opava

Svétla nad Sazavou

Praha

Praha 10

FEL Praha

HO Banka Praha
Maraton klub Kladno
Starobrno

SSK ZS Kounice
Maraton klub Kladno
AK Sokolov

LiSnice

Praha 10

AAA auto Praha
SBK Novy Vestec
MOPOS Pardubice
JISKRA Vratislavice
PIM RC

Strakonice

Maraton klub Kladno
Moravska Slavia Brno
SK Slany

Ultrasport Sokolov
AC Caslav

Maraton klub Kladno
Novo Kladno

3:46:08
3:49:29
3:49:52
3:53:04
3:57:04
3:58:14
3:58:55
4:05:45
4:06:39
NF
NF
NF
NF

2:54:42
3:05:29
3:22:02
3:22:31
3:23:29
3:25:40
3:27:21
3:28:07
3:32:49
3:40:54
3:43:56
3:47:40
3:49:40
3:51:01
3:55:06
3:57:37
4:01:24
4:10:15
4:12:15
4:25:52

2:55:32
3:05:17
3:06:31
3:10:58
3:11:24
3:12:04
3:15:43
3:18:42
3:19:09
3:19:57
3:21:13
3:21:59
3:23:20
3:25:12
3:28:06
3:45:48
3:51:05
4:05:51
4:36:59
5:03:31
NF

NF
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muzi 50 - 54 let, 42195 m

68 Korytar Jan
124 Kase Jaroslav
166 Hamernik Jan

6 Hons Vaclav

65 Michl Vaclav

94 Kostlivy Miroslav
21 Talas Jaromir

44  Szasz Petr
143 Kuchaf Petr
144 Milt Jir

74 Novak Zdenék
88 Kokes Miroslav
129 Fingerhut Jifi

36 Klail Vladimir
104 Sehnal Adrien
152 Hajicek Frantisek

muzi 55 - 59 let, 42195 m

57 Cizmar Petr

27 Kober Josef

53 Panek Pavel

8 Smutny Oldfich
157 Tausinger Igor
108 Krajtl Svatopluk
115 Pochobradsky Pavel
28 Groh Stanislav
12  Krumer Miroslav
14 Simon Alexander
141 Kostka Josef

7  Kienek FrantiSek
16 Trombik Emil
131 Srp Ladislav
130 Pilik Stanislav

muzi 60 - 64 let, 42195 m

92 Kucera Otakar
23 PodZorny Ervin
70 Janovy Petr

56 Rataj Stanislav
111 Vedral Bfetislav
15 Kabelik Jaroslav
61 Malek Zdenék

5 Holy Josef
138 Andél Miroslav
134 Ryska Pavel
155 Pachmann Otakar
32 Hornak Antonin

muZi 65 - 69 let, 42195 m

13 Bfezina Jifi
41 Kopecky Zdenck
50 Englis Jifi

muzi 70 - 74 let, 42195 m

58 Lehecek Antonin

muzi nad 75 let, 42195 m
153 Hladik Karel

1952
1953
1955
1954
1954
1955
1954
1954
1951
1954
1952
1955
1953
1954
1953
1951

1949
1950
1950
1948
1949
1949
1946
1946
1949
1947
1947
1949
1946
1947
1950

1945
1941
1945
1942
1943
1941
1943
1941
1942
1944
1944
1944

1939
1937
1938

1931

1925

AC Falkom Rokycany
Barnex Sport Brno
Uvaly u Prahy
Maraton klub Kladno
Kanoistika Podébrady
PIM RC Praha

SKD Otrokovice
Ultrasport Sokolov
Liga 100 Praha

Plzen

Lomikar Domazlice
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
MUS Most

SC Radotin

SPSVD - Jistebnice

SKP Novy Ji¢in
W-Stav Vrchlabi
Zirovnice
Mnichovo Hradisté
Crotalus
Pardubice

Hradec Kralové
Vrchlabi

MK - Ostrov

DS Zilina

VTZ Chomutov
TJ Spartak Ttebic
Cesky T&sin
Kladno

HC Rakovnik

Prestice

ET Ttinec

AC - Trial Plzeni
Sokol Sedlec - Préice
Smrzovka

Slovacka Slavia Uh. Hradisté
AVC Praha

Svédsko

Zatecka pradelna
SABZO Praha
Dobtany

SK Pfergv
Budvar C. Bud¢&jovice
CVK Opava

AVC Praha

Banik Pribram

2:53:14
2:58:33
3:11:43
3:17:00
3:20:08
3:30:42
3:32:54
3:35:16
3:39:17
3:55:00
3:56:43
4:01:22
4:06:36
4:12:28
4:31:17
4:53:22

3:11:08
3:17:29
3:20:21
3:22:01
3:25:29
3:30:12
3:33:33
3:35:56
3:48:43
3:55:25
3:58:02
4:03:51
4:20:42
4:40:00
NF

3:17:47
3:30:38
3:34:51
3:59:11
4:00:33
4:07:10
4:10:47
4:14:25
4:17:16
4:19:37
4:45:07
4:59:56

3:55:52
4:14:50
4:26:47

4:00:58

5:58:54



Zeny do 34 let, 42195 m

1. 122 Kos¢ova Simona 1974 Praha 3:31:07

2. 156 Popovova Martina 1974 SNB Praha 4:05:48

3. 150 Horékova Renata 1972 Sokol Maxicky 4:07:49

4. 3 Rizkova Lucie 1983 AC Tepo Kladno 4:32:19

5. 168 Hrdova Jana 1972 Béhomilci 5:00:38

6. 169 Dimitriadu Michaela 1973 Zelvicka team 5:00:38
48 Kovaléikova Andrea 1976 Praha5 NF
zeny 35 - 39 let, 42195 m

1. 2 KokeSova lveta 1967 Maraton klub Kladno 3:58:04

2. 77 Paterova Romana 1968 Mséstecko 4:15:14
zeny 40 - 44 let, 42195 m

1. 4 Malkova Anna 1963 AHA Vyskov 3:58:02

2. 55 Prochazkova Pavlina 1964 Lokomotiva Beroun 4:11:57
zeny 45 - 49 let, 42195 m

1. 107 Vavrejnova Véra 1960 Praha 4 4:23:04
zeny 50 - 54 let, 42195 m

1. 10 Kovafikova Pavla 1955 Barnex Sport Brno 3:52:32
zeny 55 - 59 let, 42195 m

1. 22 Cupalova Eva 1947 Bucovice 4:29:37
Piebor Stiredodeského kraje - zeny, 42195 m

1. 2 KokeSova lveta 1967 MK Kladno 3:58:04

2. 55 Prochazkova Pavlina 1964 Lokomotiva Beroun 4:11:57

3. 77 Paterova Romana 1968 Mséstecko 4:15:14
Piebor Stiredoceského kraje - muzi, 42195 m

1. 76 Idris Beshir Ervin 1967 Lokomotiva Beroun 2:44:10

2. 91 Pipal Stanislav 1974 Vanaman Kladno 2:53:35

3. 73 Tuma Zdenék 1966 Vanaman Kladno 2:57:44

Deékuji vSem rozhod¢im, ktefi se podileli na zajisténi Kladenského maratonu poté, co firma ChapionChip CZ
vypovédéla dva tydny pfed zadvodem dohodu o servisu a méfeni na Kladenském maratonu, aby se nasledné
zucastnila jiné, lukrativné;jsi, akce.

FrantiSek Tima
feditel Kladenského maratonu



